
Hallitus 2025 
 Puheenjohtaja 
  
 Anna-Mari Saastamoinen  044 718 1829 
 Pohjois-Savon hyvinvointialue 
 Perhe- ja vammaispalvelut                         
 anna-mari.saastamoinen@pshyvinvointialue.fi      
          
 Varsinainen jäsen       Henkilökohtainen varajäsen 
 
            Arja Ruuskanen   040 417 6282  Satu Lappeteläinen  044 740 1389 

 Istekki Oy        Siilinjärven kunta, kirjasto 

 ruusarja@gmail.com      satu.lappetelainen@siilinjarvi.fi 

           

 Tiina Forsman   044 307 2254  Mari Karttunen   044 718 5068 
 Jätekukko Oy       Kuopion kaupunki   
 tiina.forsman@jatekukko.fi     Kaupunkiympäristön palvelualue 

           mari.karttunen@kuopio.fi 

     

 Yasemin Piel     044 718 4916  Tapio Aalto    040 575 2681 

 Pohjois-Savon hyvinvointialue      Yksityissektori 

 Sosiaalityön- ja ohjauksen yksikkö,    tapio.aalto@gmail.com    

 Lastensuojelu           

 yasemin.piel@pshyvinvointialue.fi  

     

 Tuija Ripatti    044 718 3652  Päivi Elovirta   050 494 9678 

 Kuopion kaupunki       Kuopion kaupunki 

 Elinvoima- ja konsernipalvelut/      Kasvun ja oppimisen palvelualue 

 Työllisyyspalvelut        paivi.elovirta@gmail.com 

 tuija.ripatti@kuopio.fi                 

 
 Ari Nissinen    044 785 4839                    - 
 Savon koulutuskuntayhtymä      
 ari.nissinen@sakky.fi   
            
 Tommi Hoffrén   044 2615 833  Tarja Marin-Hakkarainen  050 561 4850 
 Kuopion kaupunki       Kuopion kaupunki 
 kasvun ja oppimisen palvelualue    kasvun ja oppimisen palvelualue 
 tommi.hoffren@hotmail.com     tarja.marin-hakkarainen@kuopio.fi 
 
 Minna Rantala   050 359 9967  Mervi Kauhanen   044 718 3732 

 Kuopion kaupunki       Kuopion kaupunki  
           Kasvun ja oppimisen palvelualue           Kasvun ja oppimisen palvelualue 

            minna.rantala@opedu.kuopio.fi    mervi.kauhanen@kuopio.fi 
 
 Sirpa Halonen   044 718 2108  Eija Paulus            044 718 3501                                                      
 Kuopion kaupunki       Kuopion kaupunki 

 Työllisyyspalvelu       kasvun ja oppimisen palvelualue 

 sirpa.katariina.halonen@kuopio.fi    eija.paulus@kuopio.fi 

 

 Sihteeri 

 Tiina Hyttinen   044 761 1595 
 Jyty Kuopio ry, Viestikatu3, 70600 Kuopio 
 toimisto@jytykuopio.fi 
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